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Tworzymy wartość dodaną dla Twojego biznesu obsługując pełne łańcuchy dostaw
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      przemysł motoryzacyjny 

    
Guma od wielu lat jest niezastąpionym składnikiem produkcji opon oraz innych elementów konstrukcji samochodów. Sawex oferuje kauczuki izoprenowe, butadienowe, butylowe oraz chlorobutylowe. W naszym portfolio znajdują się także produkty chemii specjalistycznej wykorzystywane w ich przetwórstwie.
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      przemysł techniczny 

    
Dla szeroko rozumianego przemysłu technicznego wprowadzamy do obrotu i oferujemy surowce chemiczne o wysokiej i stabilnej jakości technicznej, w konkurencyjnej cenie oraz w zgodzie z obowiązującymi przepisami. Naszymi produktami są przede wszystkim kauczuki syntetyczne, polimery, oleje przemysłowe oraz produkty chemii specjalistycznej stosowane jako dodatki do produkcji rozmaitych wyrobów końcowych.
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      przemysł farbiarski 

    
Głównymi produktami Speciality Chemicals dla branży farb i lakierów pozostają specyficzne wypełanicze tiksotropowe, biel tytanowa, biel cynkowa a także żywice aromatyczne typu C9. Nasza oferta oparta jest na zasadzie długoterminowej współpracy z partnerem.  Surowce importujemy, wprowadzamy do obrotu handlowego, składujemy w naszych magazynach lub magazynach konsygnacyjnych w pobliżu fabryk odbiorców. Taki system pracy gwarantuje ciągłość dostaw oraz optymalizuje zaangażowany kapitał operacyjny klienta.
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      tworzywa sztuczne 

    
Tworzywa sztuczne ze względu na ich wyjątkową trwałość wynikającą z budowy chemicznej, niską masę, łatwość obróbki, odporność na wysokie temperatury, różnorodność oraz stosunkowo niską cenę znajdują zastosowanie w niemalże każdym sektorze gospodarki. Sawex oferuje granulaty tworzyw styrenowych, konstrukcyjnych, polimery termoplastyczne, winylowe oraz modyfikatory udarności.
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    Kim jesteśmy? 

            
Sawex to zespół ekspertów świadczących wyspecjalizowane usługi dla przemysłu chemicznego. Dla klienta biznesowego pozyskujemy komponenty wykorzystywane w produkcji wyrobów końcowych. Naszymi partnerami są największe firmy branży przemysłowej, dla których obsługujemy całe łańcuchy dostaw. Działamy globalnie dostarczając towary do fabryk na pięciu kontynentach.
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